	DATA KUNJUNGAN HARIAN POSYANDU DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS BARENG

	
	
	
	
	
	
	

	
	POSYANDU FLAMBOYAN 3 BARENG
	
	
	
	

	
	TANGGAL :     2024
	
	
	
	

	
	NO
	DATA
	YANG MENDAPAT PELAYANAN
	TOTAL
	%
	

	
	1
	IBU HAMIL DAN NIFAS
	0
	0
	#DIV/0!
	

	
	2
	BAYI/BALITA YANG MENDAPAT IMUNISASI
	41
	45
	91,11
	

	
	3
	BALITA DITIMBANG
	41
	45
	91,11
	

	
	4
	PASANGAN YANG MENGIKUTI KB
	69
	72
	95,83
	

	
	5
	JUMLAH USIA PRODUKTIF
	27
	320
	8,44
	

	
	6
	JUMLAH LANSIA
	25
	130
	19,23
	



